
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
МБОУ СОШ № 9 ИМ.П.И.ПЕТРЕНКО 

МО СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 
«02»  сентября  2024г.                                                                       №  244 
 
Об организации подготовки и проведения  ИРР и ГИА 
по образовательным программам основного общего 
и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 9 
им.П.И.Петренко МО Староминский район 
 
       В целях обеспечения качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 9 
им.П.И.Петренко МО Староминский район в 2024 – 2025 учебном году 
приказываю: 

1. Назначить: 

1.1. ответственным за организацию информационно – разъяснительной 

работы по вопросам государственной итоговой аттестации 

заместителя директора по УВР Рождественских З.В.. 

1.2. ответственным за организацию работы по подготовке и проведению 

ГИА – 11 и ГИА – 9 заместителя директора по УВР Рождественских 

З.В.. 

1.3. ответственным за формирование РИС в МБОУ СОШ № 9 

им.П.И.Петернко заместителя директора по УВР Рождественских З.В.. 

2. Поручить: 

2.1.     Организационно – методическое сопровождение учащихся 9, 11 

классов при подготовке к ГИА классным руководителям Ящик Т.Ф 

(9а), Белозору Е.С. (9б), Капусте А.Н. (11А). 

2.2.    Психолого – педагогическое сопровождение учащихся 9, 11 классов 

при подготовке к ГИА педагогам – психологам школы Петренко Е В., 

Бирюк Д.С. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                        С.Г.Овдиенко 


		2024-10-30T17:05:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМЕНИ П.И.ПЕТРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




